АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.03.2021
	№
	 63

	с. Табуны

	 Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам, имеющим право на бесплатное предоставление земельного участка в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» на территории муниципального образования Табунский район Алтайского края

В соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», постановляю:

Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации района и в районной газете «Победное знамя».
Постановление от 16.03.2020 № 78 «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам, имеющим право на бесплатное предоставление земельного участка в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» на территории муниципального образования Табунский район Алтайского края  – считать утратившим силу.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава района	В.С. Швыдкой

Приложение
к постановлению администрации Табунского района Алтайского края от 16.03.2021 №    63

ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ГРАЖДАНАМ, ИМЕЮЩИМ ПРАВО НА БЕСПЛАТНОЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА В СООТВЕТСТВИИ С ЗАКОНОМ АЛТАЙСКОГО КРАЯ ОТ 09.11.2015 № 98-ЗС «О БЕСПЛАТНОМ ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В СОБСТВЕННОСТЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ» НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАБУНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

№ п/п	Адрес земельного участка	Площадь, га
1	с. Табуны ул. Интернациональная, 4	0,15
2	с. Табуны ул. Интернациональная, 6	0,15
3	с.Табуны ул. Московская, 25	0,18
4	с.Табуны ул. Московская, 25А	0,15
5	с.Табуны ул. Интернациональная, 9	0,15
6	с. Алтайское ул. Комсомольская, 24	0,15
7	с. Алтайское ул. Комсомольская, 25	0,15